
Uradni vestnik Gorenjske 
O P 

LETO: XXXIII Petek, 22. decembra 2000 Številka 36 

VSEBINA 

OBČINA JEZERSKO 

104. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE 
PORABE V OBČINI JEZERSKO V LETU 2001 

105. SKLEP O PLAČILIH, KI ZAPADEJO V PLAČILO 
V BREME PRORAČUNA OBČINE JEZERSKO 
ZA LETO 2000 

OBČINA JEZERSKO 
104. 

Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93,6/94-odločba US, 45/94-odločba US, 57/94,14/95, 20/95-od-
ločba US, 63/95- obvezna razlaga, 9/96-odločba US, 44/96-odločba 
US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 74/98, 12/99-sklep US, 
59/99-odločba US, 70/00, 100/00- odločba US), 33. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99) in 89. člena Statuta Občine Je­
zersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/99) je župan Občine Jezersko, 
dne 11. decembra 2000, sprejel naslednji 

S K L E P 
o začasnem financiranju javne porabe 

v Občini Jezersko v letu 2001 

105. 
Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93, 6/94-odločba US, 45/94-odločba US, 57/94,14/95, 20/95-od-
ločba US, 63/95- obvezna razlaga, 9/96-odločba US, 44/96-odločba 
US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 74/98,12/99-sklep US, 
59/99-odločba US, 70/00, 100/00- odločba US), 95. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99), 4. člena Navodila o zaključku 
izvrševanja državnega in občinskih proračunov za leto 2000 (Uradni list RS, 
št. 99/00) in 28. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 10/99) je župan Občine Jezersko, dne 8. novembra 2000, spre­
jel naslednji 

S K L E P 
o plačilih, ki zapadejo v plačilo v breme proračuna 

Občine Jezersko za leto 2000 

1. člen 
Skladno z Navodilom o zaključku izvrševanja državnega in občinskih pro­

računov za leto 2000 (Uradni list RS, št. 99/00) ta sklep ureja način po­
ravnave plačil v breme proračuna Občine Jezersko za leto 2000, ki se 
skladno z zakoni in Odlokom o proračunu Občine Jezersko za leto 2000 
zaključi 31. decembra 2000. 

2. člen 
Pri prevzemanju obveznosti v breme proračuna Občine Jezersko za leto 

2000 se upoštevajo plačilni roki iz 13. člena Zakona o izvrševanju pro­
računa Republike Slovenije za leto 2000 (Uradni list RS, št. 9/00) in znaša­
jo 30 dni za blago in storitve in 60 dni za investicije, oziroma pogodbeno 
določeni roki. 

3. člen 
Obveznosti, ki jih uporabniki proračuna Občine Jezersko, skladno z Od­

lokom o proračunu Občine Jezersko za leto 2000, izkažejo do 31. de­
cembra 2000, bremenijo proračun Občine Jezersko za leto 2000. 

1. člen 
Do sprejetja proračuna Občine Jezersko za leto 2001 se financiranje 

potreb proračunskih uporabnikov začasno nadaljuje na podlagi proračuna 
Občine Jezersko za leto 2000, vendar najdlje do 31. marca 2001. 

2. člen 
Pri začasnem financiranju se sme za posamezne namene upoštevati viši­

na sredstev, ki so bila sorazmerno porabljena v istih obdobjih po proračunu 
za leto 2000. 

V okviru začasnega financiranja se dovoljuje financirati investicije, ki so v 
teku. 

3. člen 
Doseženi in razporejeni prihodki v času začasnega financiranja so ses­

tavni del občinskega proračuna za leto 2001. 

4. člen 

Pri izvajanju začasnega financiranja se smiselno upoštevajo določbe Od­
loka o proračunu Občine Jezersko za leto 2000. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­

ske, uporablja pa se od 1. januarja 2001. 

4. člen 
V kolikor na strani predvidenih prihodkov proračuna Občine Jezersko za 

leto 2000 ne bodo zagotovljena predvidena sredstva, se obveznosti 
nastale na podlagi Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2000 pre­
nesejo v breme proračuna občine za leto 2001, plačujejo pa se po kriteri­
ju dospelosti v plačilo. 

V kolikor se obveznosti proračuna Občine Jezersko za leto 2000 prene­
sejo v breme proračuna za leto 2001, morajo biti te obveznosti razvidne iz 
bilance prihodkov in odhodkov proračuna Občine Jezersko za leto 2000. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati, ko ga sprejme župan Občine Jezersko in se ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 403-02-3/00 
Jezersko, dne 29. novembra 2000 

Župan 
Občine Jezersko 

Milan Kocjan 

Številka: 403-04-2/00 
Jezersko, dne 11. decembra 2000 

Župan 
Občine Jezersko 

Milan Kocjan 


